

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสมุทรสงคราม
พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.ทล.๑ กก.๒ บก.ทล.(นครปฐม) ทางหลวงหมายเลข ๓๕ ตอนควบคุม ๐๓๐๑ ตอน นาโคก -

2. แพรกหนามแดงที่ กม.๖๒+๖๖๖ - กม.๖๒+๗๔๓.๕๐ (RT.) ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสมุทรสงคราม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ -

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,265,000.00 บาท
ส.ทล.๑ กก.๒ บก.ทล.(นครปฐม) ทางหลวงหมายเลข ๓๕

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระดับปฏิบัติการและระดับชำนาญการ(ระดับ3-6)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **- ๑ พ.ค. ๒๕๖๗** เป็นเงิน 3,265,000.00 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.4 ครุภัณฑ์

6.3 รายงาน ปร.5 (ก)

6.4 รายงาน ปร.5 (ข)

6.5 รายงาน ปร.6

6.6 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พัทฒน์ ละออศรี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ป) สมุทรสงคราม

7.2 พัฒนา โภพล กรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) สมุทรสงคราม

7.3 ชาติชาย เพชรสวัสดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

พัฒน์ ละออศรี

01 พฤษภาคม 2567 10:35:50

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสมุทรสงคราม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.ทล.๑ กก.๒ บก.ทล.(นครปฐม)
 สถานที่ยกก่อสร้าง ตำบล หนองจรเข้บึง ทางหลวงหมายเลข ๓๕ ตอนกิโลเมตร ๐๓ (อู่ทอง-สุพรรณบุรี) - อำเภอท่ายาง (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสมุทรสงคราม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.ทล.๑ กก.๒ บก.ทล.(นครปฐม)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ทางหลวงหมายเลข ๓๕ แขวงหลวงหลุมพวย กรมทางหลวง

คำนวณราคาากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานจัดซื้อครุภัณฑ์		รวม					385,465.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								385,465.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

385,465.00

บาท ต่อ 1 หน่วย

พิมพ์ที่ ละออองศรี

01 พฤษภาคม 2567 10:36:13

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ									
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน											
1	งานจัดซื้อครุภัณฑ์																	
										1.1 โต๊ะสำนักงาน+เก้าอี้+ชั้นวางเอกสาร	1,000	ชุด	8,680.00		0.00	0.00	8,680.00	
										1.2 โต๊ะวางทีวี	2,000	ตัว	2,308.00		0.00	0.00	4,616.00	
										1.3 ทีวีขนาด43นิ้วแบบSmartTV	2,000	เครื่อง	11,490.00		0.00	0.00	22,980.00	
										1.4 เครื่องพิมพ์เลเซอร์หรือLEDสีชนิดNetworkแบบขงที่1	1,000	เครื่อง	13,980.00		0.00	0.00	13,980.00	
										1.5 เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊กสำหรับงานประมวลผล	2,000	เครื่อง	23,990.00		0.00	0.00	47,980.00	
										1.6 ที่นอนขนาด3.5ฟุตพร้อมหมอน	9,000	ชุด	2,590.00		0.00	0.00	23,310.00	
										1.7 เตียงนอนขนาด3.5ฟุต	9,000	เตียง	3,880.00		0.00	0.00	34,920.00	
										1.8 ถังเก็บน้ำสแตนเลสขนาดความจุ2,000ลิตร	2,000	ถัง	17,350.00		0.00	0.00	34,700.00	
										1.9 บันไดไม้มีติชขนาด400วัตต	1,000	เครื่อง	14,690.00		0.00	0.00	14,690.00	
1.10 เครื่องปรับอากาศแบบติดผนังขนาด18,000บีtuระบบ	6,000	เครื่อง	21,400.00		0.00	0.00	128,400.00											

พิมพ์เพิ่ม ละออองศรี

01 พฤษภาคม 2567 10:36:13

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.11	ไฟฉุกเฉินCENTRALBATTERYสำรองไฟ2ชม	1,000	ชุด	2,290.00		0.00	0.00	2,290.00	
1.12	ถังดับเพลิงแบบมือถือ(PortableFireExtinguisher)	1,000	ชุด	1,040.00		0.00	0.00	1,040.00	
1.13	ตู้เหล็กเก็บเอกสารแบบ2บาน	1,000	ตู้	6,450.00		0.00	0.00	6,450.00	
1.14	เครื่องทำน้ำร้อน-น้ำเย็นแบบท่อพอลขนาด2กอก	1,000	เครื่อง	18,200.00		0.00	0.00	18,200.00	
1.15	โต๊ะพร้อมเก้าอี้(ชุดรับแขก)	1,000	ชุด	5,780.00		0.00	0.00	5,780.00	
1.16	เครื่องทำน้ำอุ่น4,500วัตต์	4,000	เครื่อง	1,897.00		0.00	0.00	7,588.00	
1.17	ตู้เย็นขนาด7คิวปีกฟุต	1,000	เครื่อง	8,590.00		0.00	0.00	8,590.00	
1.18	ตู้ยาสามัญประจำบ้าน	1,000	อัน	1,271.00		0.00	0.00	1,271.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน					155,876.00	385,465.00	0.00	385,465.00	

ผู้พิมพ์
พิมพ์นาม ละออกศรี

01 พฤษภาคม 2567 10:36:13

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานอาคาร หน่วยบริการประชาชน ตำรวจทางหลวง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสมุทรสงคราม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.ทล.๑ กก.๒ บก.ทล.(นครปฐม)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล แม่กลอง ทางหลวงหมายเลข ๓๕ ตอนนครปฐม ๐๓๕๖๒+๖๖๖-กม.๒๕+๓๕๓.๕๐ (ร.ท.) ปริมาณงาน ๕๐ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสมุทรสงคราม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.ทล.๑ กก.๒ บก.ทล.(นครปฐม)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองพลทหารปืนที่ ๓๕ ตำรวจทางหลวงสมุทรสงคราม / กรมทางหลวง

คำนวณราคาากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					894,997.99	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					845,741.75	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

1,903,592.87

บาท ต่อ 1 หน่วย

พิมพ์ ณ ละออองครี

01 พฤษภาคม 2567 10:35:58

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานอาคาร หน่วยงานบริการประชาชน ตำรวจทางหลวง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ หน่วยงานบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสมุทรสงคราม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.ทล.๑ กท.๒ บก.ทล.(นครปฐม)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล แม่กลอง ทางการหลวงหมายเลข ๓๕ ตอนคุบคุบ ๐๓๕๐ ซอยที่ ๑๓๖-๑๖๖ - กม. ๒๕+๓๕๓.๕๐ (RT.) ปริมาณงาน ๑ แห่ง วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ หน่วยงานบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสมุทรสงคราม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.ทล.๑ กท.๒ บก.ทล.(นครปฐม)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง หน่วยงานราชการสมุทรสงคราม

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					82,809.57	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					80,043.56	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,903,592.87	

หน่วย : บาท

นายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,903,592.87 บาท ต่อ 1 หน่วย

พิมพ์ฉันทน์ ละอองศรี
01 พฤษภาคม 2567 10:35:58

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม งานเตรียมพื้นที่ก่อสร้าง - งานดินขุดฐานรากและถมดิน - งานทรายรองฐานราก - งานคอนกรีตหยาบรองก้นฐานราก งานเสาเข็ม - เสาเข็ม I - 22 รับน้ำหนักปลอดภัย 20 ตัน งานแบบหล่อคอนกรีต - ไม้แบบ งานเหล็กเสริมคอนกรีต - เหล็กเสริมคอนกรีตผิวเรียบ RB-6 มม. - เหล็กเสริมคอนกรีตผิวขรุขระ DB-12 มม. - เหล็กเสริมคอนกรีตผิวขรุขระ DB-16 มม.	47,320	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	5,299.84	5,299.84		
		3,380	ลบ.ม.	485.98	1,642.61	104.00	351.52	1,994.13		
		1,350	ลบ.ม.	1,600.00	2,160.00	419.00	565.65	2,725.65		
		32,000	ตัน	3,570.00	114,240.00	1,201.00	38,432.00	152,672.00		
		209,900	ตร.ม.	339.99	71,363.90	139.00	29,176.10	100,540.00		
		295,380	กก.	26.62	7,863.01	0.00	0.00	7,863.01		
		2,045,770	กก.	23.92	48,934.81	0.00	0.00	48,934.81		
		379,350	กก.	24.72	9,377.53	0.00	0.00	9,377.53		

พิมพ์ต้น ละเอียด

01 พฤษภาคม 2567 10:35:58

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	รายการ - ลวดผูกเหล็ก - เหล็กตะแกรง Wire mesh 4 มม.@0.20 ม. - งานคอนกรีตส่วนผสม 1 : 2 : 4 - ทรายหยาบตอต้น งานโครงสร้างหลังคา - เหล็กตัวซี 150 x 50 x 20 x 3.2 มม. - เหล็กตัวซี 100 x 50 x 20 x 2.3 มม. - เหล็กตัวซี 75 x 45 x 15 x 2.3 มม. - แผ่นเพลาท 200x200x6 มม. - ทาสีกันสนิมเหล็กโครงสร้าง รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม งานสถาปัตยกรรม	81,620	กก.	26.00	2,122.12	0.00	0.00	2,122.12	
		366,400	ตร.ม.	60.44	22,145.21	5.00	1,832.00	23,977.21	
		113,480	ลบ.ม.	1,950.00	221,286.00	419.00	47,548.12	268,834.12	
		83,370	ลบ.ม.	578.75	48,250.38	0.00	0.00	48,250.38	
		2,092,860	กก.	23.02	48,177.63	10.00	20,928.60	69,106.23	
		1,705,200	กก.	24.64	42,016.12	10.00	17,052.00	59,068.12	
		1,578,530	กก.	26.85	42,383.53	10.00	15,785.30	58,168.83	
		55,300	กก.	22.21	1,228.21	10.00	553.00	1,781.21	
		674,460	ตร.ม.	50.83	34,282.80	0.00	0.00	34,282.80	
		-	-	8,833.97	717,473.86	2,439.00	177,524.13	894,997.99	

พิมพ์ฉันทน์ ละออองศรี

01 พฤษภาคม 2567 10:35:58

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานเหล็กคาน METAL SHEET								
	- เหล็กคาน METAL SHEET หนาไม่น้อยกว่า 0.5 มม. พร้อมอุปกรณ์	395.410	แผ่น	330.40	130,643.46	70.00	27,678.70	158,322.16	
	- ไม้เชิงชายเบอร์รา 15x300x1.6 ซม.	23.000	แผ่น	346.67	7,973.41	74.00	1,702.00	9,675.41	
	- ไม้เชิงชายเบอร์รา 20x300x1.6 ซม.	23.000	แผ่น	465.00	10,695.00	74.00	1,702.00	12,397.00	
	- ไม้เชิงชายเบอร์รา 24x300x1.6 ซม.	13.000	แผ่น	620.00	8,060.00	74.00	962.00	9,022.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ดขนาด หนา 9 มม. ขนาด 1.20x2.40 ม. โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี @0.40x1.00 ม.:#	137.000	ตร.ม.	89.75	12,295.75	75.00	10,275.00	22,570.75	
	- ฝ้าเพดานชั้นบนระบายอากาศชนิดใช้ภายนอก หนา 6 มม. โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี @0.40x1.00 ม.	385.000	ตร.ม.	30.95	11,915.75	75.00	28,875.00	40,790.75	
	งานผนัง								

พิมพ์ และออกสื่อ

01 พฤษภาคม 2567 10:35:58

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เสาเอ็นและคานทับหลัง (ชนิดก่ออิฐครึ่งแผ่น)	140.000	ม.	206.47	28,905.80	46.00	6,440.00	35,345.80	
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา (ก่อครึ่งกอม)	379.550	ตร.ม.	255.44	96,952.25	94.00	35,677.70	132,629.95	
	- ฉาบปูนผิวเรียบ (หนา 1.5 ซม.)	691.500	ตร.ม.	58.00	40,107.00	87.00	60,160.50	100,267.50	
	- กระเบื้องกรงผนังเผาเคลือบครามิต ขนาด 8" x 8"	106.600	ตร.ม.	310.51	33,100.36	166.00	17,695.60	50,795.96	
	งานพื้น								
	- ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ชนิดผิวเรียบมัน ขนาด 24" x 24"	111.000	ตร.ม.	568.73	63,129.03	222.00	24,642.00	87,771.03	
	- ปูพื้นกระเบื้องดินเผาเคลือบครามิต ขนาด 8" x 8" ชนิดกันลื่น	26.000	ตร.ม.	310.51	8,073.26	158.00	4,108.00	12,181.26	
	หมวดงานประตู-หน้าต่าง								
	- D1-ประตูบานเลื่อนคู่ อลูมิเนียม ขนาด 2.00*2.70 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.000	ชุด	2,500.00	5,000.00	150.00	300.00	5,300.00	

พีพัฒน์ ละเอียดศรี

01 พฤษภาคม 2567 10:35:58

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- D2-ประตูบานเปิดเดี่ยว อลูมิเนียม ขนาด 0.780*2.00 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	8.000	ชุด	2,200.00	17,600.00	150.00	1,200.00	18,800.00	
	- D3-ประตูบานเปิดเดี่ยว UPVC ขนาด 0.70*2.00 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	7.000	ชุด	3,000.00	21,000.00	120.00	840.00	21,840.00	
	- D4-ประตูบานเลื่อนเดี่ยว อลูมิเนียม พร้อมช่องแสง ขนาด 0.98*2.00 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.000	ชุด	3,000.00	3,000.00	120.00	120.00	3,120.00	
	- W1 - ช่องแสงกระจกตาย อลูมิเนียม	1.000	ชุด	4,000.00	4,000.00	200.00	200.00	4,200.00	
	- W2 - หน้าต่างบานเลื่อนสวน อลูมิเนียม ขนาด 1.2x1.30 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.000	ชุด	2,000.00	4,000.00	230.40	460.80	4,460.80	
	- W3-หน้าต่างบานเลื่อนคู่ อลูมิเนียม ขนาด 1.20*2.74 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	4.000	ชุด	3,200.00	12,800.00	52.00	208.00	13,008.00	
	- W4-หน้าต่างบานเปิดกระจกสูง อลูมิเนียม ขนาด 0.60*1.10 (2 ช่อง) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด งานสุขภัณฑ์	6.000	ชุด	2,000.00	12,000.00	52.00	312.00	12,312.00	

ผู้พัฒนา ละเอียด

01 พฤษภาคม 2567 10:35:58

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ใ้ล้ส่วนช้้กัโศครกั้รณั้รณั้บ รมั้ลั้งพั้กั้ม้้	8,000	ซุต	2,079.22	16,633.76	450.00	3,600.00	20,233.76	
	- สยถึคั้ว้ระศรบชุต	8,000	ชุต	356.54	2,852.32	35.00	280.00	3,132.32	
	- รวทรทงั้ว้ลสแตมลส รมุ้ป้ว L	1,000	ชุต	250.46	250.46	105.00	105.00	355.46	
	- อางลางทงั้ว้ลคั้บแชวณ พุ้รอมอู้ปการณั้ศรบชุต	6,000	ชุต	733.64	4,401.84	450.00	2,700.00	7,101.84	
	- กั้อกนั้เ้ย้มอางลางทงั้ว	8,000	ชุต	185.04	1,480.32	25.00	200.00	1,680.32	
	- กั้อกลางพ้	8,000	ชุต	188.00	1,504.00	25.00	200.00	1,704.00	
	- ทั้สัการศยทหชชู	8,000	ชุต	199.06	1,592.48	120.00	960.00	2,552.48	
	- คยแการงคั้กลั้น Floor Drain 2 นั้ว	8,000	ชุต	114.95	919.60	75.00	600.00	1,519.60	
	- กระจกนงาแบบตึคณั้ง ขนาด 60 x 45 ซม.	6,000	ชุต	128.97	773.82	70.00	420.00	1,193.82	
	- ชุตสัคั้ว ้ แบบตึคณั้ง พุ้รอมชุตสัคั้วสยอยอน	6,000	ชุต	147.66	885.96	50.00	300.00	1,185.96	
	- ทั้ว้างสปุ	6,000	ชุต	373.83	2,242.98	50.00	300.00	2,542.98	
	- รวแชวณผ้โศครกั้รณั้ม	6,000	ชุต	250.46	1,502.76	50.00	300.00	1,802.76	
	งานทหลั้								

พื้พ้ณั้ ละอองศร

01 พฤษภาคม 2567 10:35:58

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ทาสี สีน้ำอะคริลิก 100%	433.110	ตร.ม.	56.46	24,453.39	34.00	14,725.74	39,179.13	
	- ทาสี สีน้ำมัน	79.320	ตร.ม.	55.06	4,367.35	30.00	2,379.60	6,746.95	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	30,611.78	595,112.11	3,858.40	250,629.64	845,741.75	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	งานระบบน้ำเย็น (Cold Water System)								
	- ท่อพีวีซี ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 Dia. 3/4"	25.000	เส้น	312.00	7,800.00	0.00	0.00	7,800.00	
- ข้อต่อท่อ/ข้องอ อุปกรณ์ยึดท่อและอื่นๆ (Accessories)	1.000	L.S	2,000.00	2,000.00	120.00	120.00	2,120.00		
งานระบบระบายและบำบัดน้ำเสีย (Soil, West, Vent System)									
- ท่อพีวีซี ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 Dia. 4"	7.000	เส้น	1,160.00	8,120.00	0.00	0.00	8,120.00		
- ท่อพีวีซี ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 Dia. 2"	8.000	เส้น	312.00	2,496.00	0.00	0.00	2,496.00		

พิพัฒน์ ละอองศรี

01 พฤษภาคม 2567 10:35:58

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	(Accessories)								
	- ชุดท่อทอ/ข้องอ อุปกรณ์จับยึดท่อและอื่นๆ	1,000	L.S	2,000.00	2,000.00	120.00	120.00	2,120.00	
	- บอซีม Dia.1.00 ม.	4,000	ทอน	409.00	1,636.00	122.70	490.80	2,126.80	
	- ถังบำบัดน้ำเสียแบบอัดอากาศ WFF-1600 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2,000	ชุด	19,500.00	39,000.00	5,850.00	11,700.00	50,700.00	
	- งานดินชุด	7,100	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	795.20	795.20	
	- งานทรายหยาบอัดแน่น	.220	ลบ.ม.	578.75	127.32	0.00	0.00	127.32	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	.740	ลบ.ม.	1,950.00	1,443.00	419.00	310.06	1,753.06	
	- เหล็กเสริมกลม SR-24 RB6	10.780	กก.	26.62	286.96	0.00	0.00	286.96	
	- เหล็กเสริมกลม SR-24 RB9	30.760	กก.	25.87	795.76	0.00	0.00	795.76	
	- ฝาถังเหล็กแผ่นขึ้นรูปขนาด Dia.490 มม. หนา 3.2 มม.	2,000	ชุด	1,500.00	3,000.00	120.00	240.00	3,240.00	
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา (ก่ออิฐครึ่งแผ่น)	.940	255.44	240.11	94.00	88.36	328.47		
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	30,029.68	68,945.15	6,957.70	13,864.42	82,809.57	

พิมพ์ฉันทน์ ละออองศรี

01 พฤษภาคม 2567 10:35:58

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร แผงสวิตช์ย่อย(Load Center) -- แผงสวิตช์ควบคุมวงจรย่อย ขนาด 4 ช่อง (อุปกรณ์ชุด) -- Grounding System -- อุปกรณ์อื่นๆ (Accessories) สายไฟฟ้า (Cable) - สาย THW. 2 x 4.0 Sq.mm. (ภายนอกอาคาร) - สาย VAF. 2 x 2.5 q.mm. (ภายในอาคาร) - สาย VAF. 2 x 1.5 q.mm. (สายหลอดไฟ) -- อุปกรณ์อื่นๆ (Accessories) ท่อร้อยสายไฟฟ้า (Conduit)	1,000	ชุด	1,397.00	1,397.00	139.70	139.70	1,536.70		
		1,000	L.S	1,480.00	1,480.00	148.00	148.00	1,628.00		
		1,000	L.S	2,000.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00		
		121,500	ม.	67.00	8,140.50	6.70	814.05	8,954.55		
		162,000	ม.	162.00	26,244.00	16.20	2,624.40	28,868.40		
		81,000	ม.	16.07	1,301.67	10.00	810.00	2,111.67		
		1,000	L.S	1,996.73	1,996.73	599.02	599.02	2,595.75		

พิมพ์ ณ หนองศรี

01 พฤษภาคม 2567 10:35:58

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- PVC Dia. 1/2"	283,500	ม.	25.94	7,353.99	7.00	1,984.50	9,338.49	
	- อุปกรณ์จับยึดและอุปกรณ์อื่นๆ (Accessories)	1,000	L.S	1,000.00	1,000.00	300.00	300.00	1,300.00	
	ดวงโคมไฟฟ้า (Lighting Fixture)								
	- ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ ชนิดฝาครอบอะคริลิก หลอด 1 x 18 w.	12,000	ชุด	326.00	3,912.00	80.00	960.00	4,872.00	
	- ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ ชนิดฝาครอบอะคริลิก หลอด 1 x 36 w.	15,000	ชุด	470.00	7,050.00	80.00	1,200.00	8,250.00	
	สวิตช์ไฟฟ้าและเต้ารับ (Switch and Power Outlet)								
	- สวิตช์ไฟฟ้าแบบสวิตช์ทางเดียว พร้อมฝา	24,000	จุด	42.00	1,008.00	80.00	1,920.00	2,928.00	
	- ปลั๊กไฟฟ้าตู้ทั่วไป แบบ Ground	30,000	จุด	42.00	1,260.00	80.00	2,400.00	3,660.00	
	- กลองฝาครอบและอุปกรณ์อื่นๆ (Accessories)	1,000	L.S	2,000.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	
	รวมค่าวัสดุไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	11,024.74	66,143.89	1,546.62	13,899.67	80,043.56	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							1,903,592.87	

พิมพ์แผน ละเอียด

01 พฤษภาคม 2567 10:35:58

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานแสดงสูง 12.0 ม.

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วยโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสมุทรสงคราม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.ทล.๑ กก.๒ บก.ทล.(นครปฐม)
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล แม่กลอง ทางหลวงหมายเลข ๓๕ ตอนกิโลเมตร ๐๓๕ ถึง ๐๓๖ กม.๒๕+๖๖๖ - กม.๒๕+๓๕๓.๕๐ (RT.) ปริมาณงาน ๑ แห่ง วัสดุประเภทราคาอิเล็กทรอนิกส์
 (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสมุทรสงคราม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.ทล.๑ กก.๒ บก.ทล.(นครปฐม)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองหลังหมายเลข ๓๕ แขวงทางหลวงสมุทรสงคราม / กรมทางหลวง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					21,463.83	
2	งานเหล็กเสารอง		รวม					11,912.22	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 62,472.93 บาท ต่อ 1 หน่วย

พิมพ์พิมพ์ ลระองศรี

01 พฤษภาคม 2567 10:35:59

กลุ่มงาน/งาน งานสารส่ง 12.0 ม.

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วยโครงการก่อสร้างอาคารที่พักการ หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสมุทรสงคราม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.พ.ล.๑ กก.๒ บก.พ.ล.(นครปฐม)
 สถานที่ยกก่อสร้าง ตำบล แม่กลอง ทางหลวงหมายเลข ๓๕ ตอนคุ้งคุ่ม ๐๓๕๐ คุ้งคุ่มใต้กุ่ม - แพรกพามแดง ที่ ๐๓.๒๒+๖๖๖ - กม. ๒๕+๕๓๕๐ (RT.) ปริมาณงาน ๑ แห่ง วัสดุวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารที่พักการ หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสมุทรสงคราม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.พ.ล.๑ กก.๒ บก.พ.ล.(นครปฐม)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองกลางจังหวัดสมุทรสงคราม และหน่วยงานผู้ว่าราชการจังหวัดสมุทรสงคราม / กรมทางหลวง
 คำว่ารวมราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	หัวน้ตบั้งทองเหลือง		รวม					5,980.00	
4	ขอลดเหล็กหล่อ ทับข้างเลี้ยง		รวม					2,230.00	
5	งานสถาปัตยกรรม		รวม					20,886.88	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								62,472.93	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 62,472.93 บาท ต่อ 1 หน่วย

พิมพ์ฉันทน์ ละอองศรี
 01 พฤษภาคม 2567 10:35:59

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม - งานขุดดินฐานรากและถมดิน - งานทรายรองฐานราก - งานคอนกรีตหยาบรองฐานราก - ไม้แบบ - ค่าแรงประกอบแบบ - เหล็กเสริมคอนกรีตผิวเรียบ RB-6 มม. - เหล็กเสริมคอนกรีตผิวเรียบ RB-9 มม. - เหล็กเสริมคอนกรีตผิวข่อย DB-16 มม. - ลวดผูกเหล็ก - งานคอนกรีตส่วนผสม 1 : 2 : 4 - งานทรายหยาบอัดแน่น	3,710	ลบ.ม.	0.00	0.00	148.37	550.45	550.45	
		.500	ลบ.ม.	485.98	242.99	104.00	52.00	294.99	
		.500	ลบ.ม.	1,600.00	800.00	419.00	209.50	1,009.50	
		5,504	ตร.ม.	339.99	1,871.30	139.00	765.06	2,636.36	
		6,880	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	956.32	956.32	
		23,000	กก.	26.62	612.26	0.00	0.00	612.26	
		11,000	กก.	25.87	284.57	0.00	0.00	284.57	
		198,000	กก.	24.72	4,894.56	0.00	0.00	4,894.56	
		74,760	กก.	26.00	1,943.76	0.00	0.00	1,943.76	
		3,000	ลบ.ม.	1,950.00	5,850.00	419.00	1,257.00	7,107.00	
1,990	ลบ.ม.	485.98	967.10	104.00	206.96	1,174.06			
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	4,965.16	17,466.54	1,472.37	3,997.29	21,463.83	

พิพัฒน์ ละอองศรี

01 พฤษภาคม 2567 10:35:59

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานเหล็กเสาตรง	1.600	ม.	96.90	155.04	0.00	0.00	155.04	
		4.000	ม.	201.93	807.72	0.00	0.00	807.72	
		3.500	ม.	323.74	1,133.09	0.00	0.00	1,133.09	
		7.600	ม.	471.70	3,584.92	0.00	0.00	3,584.92	
		4.000	ม.	761.52	3,046.08	0.00	0.00	3,046.08	
		1.000	L.S	1,745.37	1,745.37	0.00	0.00	1,745.37	
		24.000	กก.	50.00	1,200.00	10.00	240.00	1,440.00	
	รวมค่างานเหล็กเสาตรง	-	-	3,651.16	11,672.22	10.00	240.00	11,912.22	
3	หัวเม็ดบัวทองเหลือง - ขนาด ๕ 1"	6.000	อัน	180.00	1,080.00	0.00	0.00	1,080.00	

พิพัฒน์ ละอองศรี

01 พฤษภาคม 2567 10:35:59

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
4	ขอตัดเหล็กหล่อ ทำบัวเกลี้ยง	1,000	อัน	300.00	300.00	0.00	0.00	300.00		
		- ขนาด ๔ 2"								
		2,000	อัน	800.00	1,600.00	0.00	0.00	1,600.00		
		- ขนาด ๔ 3"								
5	งานสถาปัตยกรรม	2,000	อัน	1,500.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00		
		- ขนาด ๔ 4"								
		รวมค่า ทั่วเมตบัวทองเหลือง	-	-	2,780.00	5,980.00	0.00	0.00	5,980.00	
5	งานสถาปัตยกรรม	1,000	อัน	500.00	500.00	0.00	0.00	500.00		
		- ขนาด ๔ 4" ถัด ๔ 2"								
		1,000	อัน	1,550.00	1,550.00	0.00	0.00	1,550.00		
		- รอกสีเงินสำหรับใช้ชักธงชาติ								
5	งานสถาปัตยกรรม	1,000	ตัว	180.00	180.00	0.00	0.00	180.00		
		- รอกสีเงินสำหรับใช้ชักธงชาติ								
		รวมค่าขอตัดเหล็กหล่อ ทำบัวเกลี้ยง	-	-	2,230.00	2,230.00	0.00	0.00	2,230.00	
5	งานสถาปัตยกรรม	10,520	ตร.ม.	510.88	5,374.45	176.00	1,851.52	7,225.97		
	- ผึงก่ออิฐฉาบปูน (เต็มแผ่น)									

พิมพ์แผนฯ ละออกตรี

01 พฤษภาคม 2567 10:35:59

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผึงกออัฐมอญสามัญ (กอกึ่งกอน)	10.800	ตร.ม.	255.44	2,758.75	94.00	1,015.20	3,773.95	
	- ฉาบปูนผิวเรียบ (หนา 1.5 ซม.)	10.800	ตร.ม.	58.00	626.40	87.00	939.60	1,566.00	
	- พื้นผิวกรวดกลาง (สีระบุตามแบบ)	10.800	ตร.ม.	552.00	5,961.60	128.00	1,382.40	7,344.00	
	- ทาสี สีน้ำอะคริลิค 100% ชนิดทาภายนอก (ปูนใหม่)	10.800	ตร.ม.	56.46	609.76	34.00	367.20	976.96	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน				1,432.78	15,330.96	519.00	5,555.92	20,886.88	
				62,472.93					

ผู้พัฒนา ละเอียด

01 พฤษภาคม 2567 10:35:59

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานเสนาอากาศวิทย์พร้อมอุปกรณ์รับ - ส่ง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการอาคารที่พักการ หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสมุทรสงคราม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.ทล.๑ กก.๒ บก.ทล.(นครปฐม)
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล แม่กลอง ทางหลวงหมายเลข ๓๕ ตอนคูบัวตม ๐๓๕๑๓๒๖๖ - กม.๑๒๕+๓๕๓๕๐ (RT.) ปริมาณงาน ๑ แห่ง ๑ วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กิ่งจังหวัดสมุทรสาคร อำเภอเมืองสมุทรสาคร สำนักงาน ก.๑๒๕๑๓๒๖๖ - ก.๑๒๕๑๓๕๐ (RT.) ปริมาณงาน ๑ แห่ง ๑ วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กิ่งจังหวัดสมุทรสาคร อำเภอเมืองสมุทรสาคร สำนักงาน ก.๑๒๕๑๓๒๖๖ - ก.๑๒๕๑๓๕๐ (RT.) ปริมาณงาน ๑ แห่ง ๑ วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

คำนวณราคาากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างเสาอากาศวิทยุพร้อมอุปกรณ์รับ - ส่ง		รวม					16,212.89	
2	โครงสร้างเหล็กรูปพรรณ ประกอบเสา		รวม					150,236.83	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 245,049.16 บาท ต่อ 1 หน่วย

พิมพ์ ณ ละออองศรี

01 พฤษภาคม 2567 10:36:00

กลุ่มงาน/งาน งานสถาปัตย์พร้อมอุปกรณ์รับ - ส่ง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง " ประกวดราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่พักการ หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสมุทรสงคราม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.พล.๑ กก.๒ บก.พล.(นครปฐม)
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล แม่กลอง (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารที่พักการ หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสมุทรสงคราม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.พล.๑ กก.๒ บก.พล.(นครปฐม)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง " ~~กองช่างและช่างเทคนิค~~ ^{แขวงทางหลวงสมุทรสงคราม} และแขวงทางหลวงสมุทรสงคราม / กรมทางหลวง
 กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบเสถอากาศวิทยพร้อมอุปกรณ์รับ - ส่ง		รวม					78,599.44	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								245,049.16	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 245,049.16 บาท ต่อ 1 หน่วย

พัฒนา ละออองศรี
 01 พฤษภาคม 2567 10:36:00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ									
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน											
1	งานโครงสร้างเสาอากาศวิทยุพร้อมอุปกรณ์รับ - ส่ง			0.00	0.00	148.37	1,335.33	1,335.33										
										- งานติดตั้ง/ถนอมกลับ	9,000	ลบ.ม.	0.00	0.00	148.37	1,335.33	1,335.33	
										- งานทรายรองพื้น	.720	ลบ.ม.	485.98	349.90	104.00	74.88	424.78	
										- คอนกรีตทาบ 1:3:5	.288	ลบ.ม.	1,390.00	400.32	398.00	114.62	514.94	
										- คอนกรีตผิวผสม 1 : 2 : 4	2.247	ลบ.ม.	1,950.00	4,381.65	419.00	941.49	5,323.14	
										- เหล็กเสริมคอนกรีตผิวเรียบ ชั้น SR24 RB-9 มม.	36.410	กก.	25.87	941.92	0.00	0.00	941.92	
										- เหล็กเสริมคอนกรีตผิวเรียบ ชั้น SR24 RB-12 มม.	48.008	กก.	23.92	1,148.35	0.00	0.00	1,148.35	
										- เหล็กเสริมคอนกรีตผิวเรียบ ชั้น SR24 DB-16 มม.	7.550	กก.	24.72	186.63	0.00	0.00	186.63	
										- ลวดผูกเหล็ก	2.750	กก.	26.00	71.50	0.00	0.00	71.50	
										- แบบหล่อคอนกรีต	9.600	ลบ.ฟ.	339.99	3,263.90	139.00	1,334.40	4,598.30	
- ค่าแรงประกอบไม้แบบ	12.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	1,668.00	1,668.00											

พิพัฒน์ ละออองศรี

01 พฤษภาคม 2567 10:36:00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
2	โครงสร้างเหล็กรูปพรรณ ประกอบเสา บ - สง	-	-	4,266.48	10,744.17	1,347.37	5,468.72	16,212.89		
		โครงสร้างเหล็กรูปพรรณ ประกอบเสา								
		- ท่อเหล็กสังกะสี Ø 27.2 มม. ทน 2.3 มม.	135,000	ม.	61.42	8,291.70	13.60	1,836.00	10,127.70	
		- เหล็กเสริมคอนกรีตผิวเรียบ RB-9 มม.	114,520	กก.	25.87	2,962.63	0.00	0.00	2,962.63	
		- แผ่นเหล็กหนาแบบกลม Ø 110 มม. ทน 6 มม.	87,000	แผ่น	62.50	5,437.50	0.00	0.00	5,437.50	
		- แผ่นเหล็กฐานเสา 360X360 ทน 20 มม.	1,000	แผ่น	5,530.00	5,530.00	0.00	0.00	5,530.00	
		- แผ่นเหล็กสวมอก 260X160 ทน 20 มม.	3,000	แผ่น	1,200.00	3,600.00	0.00	0.00	3,600.00	
		- แผ่นเหล็กปิดหน้า ชนิด 5 รู	3,000	แผ่น	2,500.00	7,500.00	0.00	0.00	7,500.00	
		- แผ่นเหล็กปิดหน้าแบบลอน สำหรับท่อนยอด	1,000	แผ่น	11,500.00	11,500.00	0.00	0.00	11,500.00	
		- เกยี่วแรง ขนาด 5/8"	15,000	ตัว	850.00	12,750.00	0.00	0.00	12,750.00	
	- แคลมป์ปีกย รัศมีเสาอากาศ	5,000	ชุด	450.00	2,250.00	0.00	0.00	2,250.00		

พิมพ์ใน ๓ ช่อง

01 พฤษภาคม 2567 10:36:00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ยูแคลมป์ ใช้กับสายเคเบิล ขนาด 5/16"	75.000	ตัว	20.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	
	- ท่วงหัวใจ ขนาด 5/16"	20.000	ตัว	35.00	700.00	0.00	0.00	700.00	
	- ลวดสลิง -ขนาด 5/16" ชนิดตีเกลียวตลอด	500.000	ม.	36.05	18,025.00	0.00	0.00	18,025.00	
	- น็อตสกรู พร้อมแหวนสปริง ขนาด 5/16"x2" รอยเสาอากาศ	40.000	ตัว	35.00	1,400.00	0.00	0.00	1,400.00	
	- น็อตสกรู พร้อมแหวนสปริง ขนาด 3/8"x1" รอย Guy Bracket	20.000	ตัว	25.00	500.00	0.00	0.00	500.00	
	- น็อตสกรู พร้อมแหวนสปริง ขนาด 3/8"x1/2" รอย Guy Bracket	20.000	ตัว	25.00	500.00	0.00	0.00	500.00	
	- น็อตสกรู พร้อมแหวนสปริง ขนาด 13/8"x2" รอย Equalizer Plate	10.000	ตัว	35.00	350.00	0.00	0.00	350.00	
	- ค่าแรงประกอบเสา	2,500.000	ก.	0.00	0.00	10.00	25,000.00	25,000.00	
	- ทาสีน้ำมัน	144.000	ตร.ม.	40.00	5,760.00	35.00	5,040.00	10,800.00	
	- ค่าติดตั้งเสาอากาศวิทยุ	1.000	L.S	0.00	0.00	29,804.00	29,804.00	29,804.00	

พิพัฒน์ ละออจันทร์

01 พฤษภาคม 2567 10:36:00

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบเสาอากาศวิทยุพร้อมอุปกรณ์รับ - ส่ง - ระบบล่อฟ้า - โคมไฟสัญญาณยอดเสาทุก ทรงแทลอด ขนาด 60 W 220 V - สายไฟฟ้าหุ้มฉนวนแกนคู่ (VAF)ขนาด 2 X 1.50 ตร.ม.ม. - สวิตช์แสงอาทิตย์ ปิด - เปิด อัตโนมัติ - สวิตช์ไฟฟ้า - Ground Rod ขนาด 5/8"X4" พร้อม clamp รััด Ground Rod - สายทองแดงเปลือย ขนาด 50 ตร.ม.ม. - copper cladded grounding rod	-	-	22,430.84	88,556.83	29,862.60	61,680.00	150,236.83	
		1.000	ชุด	25,000.00	25,000.00	0.00	0.00	25,000.00	
		2.000	ชุด	3,500.00	7,000.00	0.00	0.00	7,000.00	
		1.000	ม้วน	1,429.44	1,429.44	12.00	12.00	1,441.44	
		1.000	ชุด	275.00	275.00	0.00	0.00	275.00	
		1.000	ชุด	107.00	107.00	80.00	80.00	187.00	
		4.000	ชุด	27.00	108.00	0.00	0.00	108.00	
		50.000	ม.	850.00	42,500.00	0.00	0.00	42,500.00	
		24.000	ม.	87.00	2,088.00	0.00	0.00	2,088.00	

พิมพ์แผน และองค์กร

01 พฤษภาคม 2567 10:36:00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานระบบเสาอากาศวิทยุพร้อมอุปกรณ์รับ - ส่ง	-	-	31,275.44	78,507.44	92.00	92.00	78,599.44	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									
								245,049.16	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานอาคาร หน่วยงานบริการประชาชน ตำรวจทางหลวง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ หน่วยงานบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสมุทรสงคราม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.ทล.๑ กก.๒ บก.ทล.(นครปฐม)
 สถานที่ก่อสร้าง ทางหลวงหมายเลข ๓๕ ตอนตำบล ๐๓๐๑ ตอน นาโคก - เขื่อนทนามันแดง ที่ กม.๖๒+๗๔๓.๕๐ (กม.) ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ หน่วยงานบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสมุทรสงคราม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.ทล.๑ กก.๒ บก.ทล.(นครปฐม) ทางหลวงหมายเลข
 แบบเลขที่ ๓๕
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสมุทรสงคราม / กรมทางหลวง

แบบ ป.ร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 12 หน้า
 คำนำ
 คำนำบรรณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร หน่วยงานบริการประชาชน ตำรวจทางหลวง	1,903,592.87	1.3023	2,479,048.99	
รวมค่าก่อสร้าง				2,479,048.99	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,479,048.99 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน ประสานงานอาคาร หน่วยบริการประชาชน ตีรางวัลทางหลวง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ หน่วยบริการประชาชนตีรางวัลทางหลวงสมุทรสงคราม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.ทล.๑ กก.๒ บก.๒ (นครปฐม)

สถานที่ก่อสร้าง ทางหลวงหมายเลข ๓๕ ต.อู่ตะเภา อ.เมือง จ.สมุทรสาคร - กม.๖๒+๗๔๓.๕๐ (R.L.) ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ หน่วยบริการประชาชนตีรางวัลทางหลวงสมุทรสงคราม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.ทล.๑ กก.๒ บก.๒ (นครปฐม) ทางหลวงหมายเลข

แบบเลขที่ ๓๕

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสมุทรสงคราม / กรมทางหลวง

แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 12 หน้า

คำนวณราคาตกลง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นงาน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	15 %			
	เงินประกันผลงานหัก	10 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
				รวมค่าก่อสร้าง	
				2,479,048.99	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,479,048.99 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานเสาธงสูง 12.0 ม.

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง " ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ หน่วยบริการประชาชนตำรวจหลวงสมุทรสงคราม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.ทล.๑ กก.๒ บก.๒ (นครปฐม)
 สถานที่ก่อสร้าง " ทางหลวงหมายเลข ๓๕ ต.อู่ในตำบล ๐๓๐๑ ต.อน นาทิศ - เขตรักษาพันธุ์สัตว์ป่าห้วยขาแข้ง อุทยานแห่งชาติเขาสก (e-
 แบบเลขที่ " บidding)โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ หน่วยบริการประชาชนตำรวจหลวงสมุทรสงคราม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.ทล.๑ กก.๒ บก.๒ (นครปฐม) ทางหลวงหมายเลข
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง " แขวงทางหลวงสมุทรสงคราม / กรมทางหลวง
 แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 6 หน้า
 คำนำราคาากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานตามฐาน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานเสาธงสูง 12.0 ม.	62,472.93	1.3023	81,358.49	
รวมค่าก่อสร้าง				81,358.49	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

81,358.49

บาท ต่อ 1 หน่วย

พิมพ์แบบ ละออกตรี

01 พฤษภาคม 2567 10:37:44

กลุ่มงาน/งาน งานเสาธงสูง 12.0 ม.

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศการก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสมุทรสงคราม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.ทล.๑ กก.๒ บก.๒ (นครปฐม)

สถานที่ก่อสร้าง ทางหลวงหมายเลข ๓๕ กิโลเมตรที่ ๐๓๐๑ ตอน นาโคก - แพร่กหามามแดง ที่ กม.๖๒+๖๖๖ - กม.๖๒+๗๔๓.๕๐ (R.L.) บริเวณงาน อุโมงค์ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสมุทรสงคราม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.ทล.๑ กก.๒ บก.๒ (นครปฐม) ทางหลวงหมายเลข

แบบเลขที่ ๓๕

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสมุทรสงคราม / กรมทางหลวง

แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 6 หน้า

คำนวณราคาากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินลงทุนหน่วย	15 %			
	เงินประกันผลงานหัก	10 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
รวมค่าก่อสร้าง				81,358.49	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

81,358.49

บาท ต่อ 1 หน่วย

พัฒนา ละออองศรี

01 พฤษภาคม 2567 10:37:44

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานเสถาอากาศวิทยพร้อมอุปกรณ์รับ - ส่ง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสมุทรสงคราม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.พ.ล.๑ กก.๒ บก.พ.ล.(นครปฐม)
 สถานที่ก่อสร้าง ทางหลวงหมายเลข ๓๕ ตอนตำบลคูมา ๐๓๐๑ ตอน นาโคก - แพร่พิมายตามเส้นทางที่ กม.๖๕+๖๖๖ - กม.๖๒+๗๔๓.๕๐ (ก.ท.) ปริมาณงาน อุ.หนึ่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสมุทรสงคราม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.พ.ล.๑ กก.๒ บก.พ.ล.(นครปฐม) ทางหลวงหมายเลข ๓๕
 แบบเลขที่ ๓๕
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสมุทรสงคราม / กรมทางหลวง

แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 7 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าจ้างต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานเสถาอากาศวิทยพร้อมอุปกรณ์รับ - ส่ง	245,049.16	1.3023	319,127.52	
รวมค่าก่อสร้าง				319,127.52	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

319,127.52 บาท ต่อ 1 หน่วย

พิมพ์แผ่น ละออกตรี

01 พฤษภาคม 2567 10:37:45

กลุ่มงาน/งาน งานสถาปัตย์วิทยาพร้อมอุปกรณ์รับ - ส่ง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ หน่วยบริการประชาชนต่าวงหลวงสมุทรสงคราม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.พล.๑ กก.๒ บก.๒ พล.(นครปฐม)

สถานที่ก่อสร้าง ทางหลวงหมายเลข ๓๕ ตำบลคูบัวตม ๐๓๐๑ ต.อน มาโคก - แพร่ภิรมย์แคว้น ที่ กม.๖๒+๖๖๖ - กม.๖๒+๗๔๓.๕๐(กม.) ปริมาณงาน อุ้บด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ หน่วยบริการประชาชนต่าวงหลวงสมุทรสงคราม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.พล.๑ กก.๒ บก.๒ พล.(นครปฐม) ทางหลวงหมายเลข

แบบเลขที่ ๓๕

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสมุทรสงคราม / กรมทางหลวง

แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 7 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท


ลำดับที่	รายงาน	ค่าางานตมขุ่น	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<p>เงื่อนไขขการใช้ตาราง Factor F</p> <p>เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %</p> <p>เงินประกันผลงานหัก 10 %</p> <p>ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %</p> <p>ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %</p>				
รวมค่าก่อสร้าง				319,127.52	


หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 319,127.52 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสมุทรสงคราม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.ทล.๑ กก.๒ บก.ทล.(นครปฐม)		
สถานที่ก่อสร้าง	ทางหลวงหมายเลข ๓๕ ตอนคูบัวคุม ๐๓๐๑ ตอน นาโคก - เขื่อนทิวเขาแดง ที่ กม.๖๒+๖๖๖ - กม.๖๒+๗๕๓.๕๐(RT๖) ปริมาณงาน อุ้มน้ำด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสมุทรสงคราม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.ทล.๑ กก.๒ บก.ทล.(นครปฐม) ทางหลวงหมายเลข ๓๕ ตอนคูบัวคุม ๐๓๐๑ ตอน นาโคก - เขื่อนทิวเขาแดง ที่ กม.๖๒+๖๖๖ - กม.๖๒+๗๕๓.๕๐(RT๖) ปริมาณงาน อุ้มน้ำด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หมายเลขที่	๓๕		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงสมุทรสงคราม / กรมทางหลวง		
แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		


 (พัทธนา ไทพล)
 กรรมการกำกับราคากลาง


 (พัทธนัน ละครองคีรี)
 กรรมการกำกับราคากลาง


 (พัทธนา ไทพล)
 ประธานกรรมการกำกับราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการหน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสมุทรสงคราม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.พ.ล.๑ กก.๒ บก.พ.ล.(นครปฐม)
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการหน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสมุทรสงคราม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.พ.ล.๑ กก.๒ บก.พ.ล.(นครปฐม)
 สถานที่ก่อสร้าง ทางหลวงหมายเลข ๓๕
 ตำบล แม่กลอง อำเภอ เมืองสมุทรสงคราม จังหวัด สมุทรสงคราม
 (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการหน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสมุทรสงคราม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.พ.ล.๑ กก.๒ บก.พ.ล.(นครปฐม)
 แบบเลขที่ ทางหลวงหมายเลข ๓๕
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสมุทรสงคราม กรมทางหลวง
 แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 4 ชุด
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร หน่วยบริการประชาชน ตำรวจทางหลวง จำนวน 1.000 หลังละ 2,479,048.99 บาท	2,479,048.99	
2	งานเสาสูงสูง 12.0 ม. จำนวน 1.000 หลังละ 81,358.49 บาท	81,358.49	
3	งานเสาอากาศวิทยุพร้อมอุปกรณ์รับ - ส่ง จำนวน 1.000 หลังละ 319,127.52 บาท	319,127.52	
4	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	385,465.00	

พัฒนา ละอองศรี

01 พฤษภาคม 2567 10:37:57

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสมุทรสงคราม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.ทล.๑ กก.๒ บก.ทล.(นครปฐม)

สถานที่ก่อสร้าง ทางหลวงหมายเลข ๓๕ ตอนควนคู่ม ๐๓๐๑ ตอน นาโคก - แพรุกหนามแดง ที่ กม.๖๒+๖๖๖ - กม.๖๕+๗๕๓.๕๐ (RT) ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสมุทรสงคราม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.ทล.๑ กก.๒ บก.ทล.(นครปฐม)

แบบเลขที่ ทางหลวงหมายเลข ๓๕

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสมุทรสงคราม กรมทางหลวง

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 4 ชุด

ค่านิยมราคากลาง เมื่อวันที่

สรุป	ราคากลาง	
ราคากลาง (.....) <u>สามล้านสองแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน</u>	3,265,000.00	

ผู้พัฒนา ละเอียด

01 พฤษภาคม 2567 10:37:57

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสมุทรสงคราม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.พล.๑ กก.๒ บก.พล.(นครปฐม)
แบบเลขที่	ทางหลวงหมายเลข ๓๕ ตอนควบคุม ๐๓๐๑ ตอน นาโคก - แพรกหนามแดง ที่ กม.๖๒+๖๖๖ - กม.๖๒+๗๕๓.๕๐ (RT) ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
สถานที่ก่อสร้าง	(e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสมุทรสงคราม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.พล.๑ กก.๒ บก.พล.(นครปฐม) ตำบล แม่กลอง อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัดสมุทรสงคราม
แบบเลขที่	ทางหลวงหมายเลข ๓๕
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงสมุทรสงคราม กรมทางหลวง
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่


 (พิชัย ละอองคีรี)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


 (พัฒนา โกวิท)
 กรรมการกำหนดราคากลาง


 (ชูชัย เพชรกุล)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

ที่พิมพ์นี้ ละอองคีรี

01 พฤษภาคม 2567 10:37:57

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสมุทรสงคราม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.ทล.๑ กก.๒ บก.ทล.(นครปฐม) ทางหลวงหมายเลข ๓๕ ตอนควบคุม ๐๓๐๑ ตอน นาโคก - แพรกหามแดง ที่ กม.๖๒+๖๖๖ - กม.๖๒+๗๕๓.๕๐ (RT.) ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสมุทรสงคราม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.ทล.๑ กก.๒ บก.ทล.(นครปฐม) ทางหลวงหมายเลข ๓๕ Factor F อาศัยวิธีหนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

เงินล่วงหน้าจ่าย 15.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 % ต่อปี
 เงินประกันผลงานหลัก 10.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูปแบบ Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนวยการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
≤0.50	15.6856	0.9479	5.5000	22.1335	1.2213	1.0700	1.3067
1.00	15.4654	0.9333	5.5000	21.8987	1.2189	1.0700	1.3042
2.00	15.3220	0.9187	5.5000	21.7407	1.2174	1.0700	1.3026
5.00	15.0245	0.8458	5.5000	21.3703	1.2137	1.0700	1.2986
10.00	14.9659	0.8020	5.0000	20.7679	1.2076	1.0700	1.2921
15.00	11.7000	0.8020	5.0000	17.5020	1.1750	1.0700	1.2572
20.00	10.9884	0.7875	5.0000	16.7759	1.1677	1.0700	1.2494
25.00	8.9675	0.7875	4.5000	14.2550	1.1425	1.0700	1.2224

โครงการ : ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการอาคารที่พักการ หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสงขราสงคราม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.ทล.๑ กก.๒ บก.ทล.(นครปฐม) ทางหลวงหมายเลข ๓๕ ตอนควบชุม
 เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางก่อสร้าง (รอยละ 7)

ค่างานต้นทวมทั้งโครงการ

2,211,114.96 บาท

แหล่งของเงินงบประมาณ

3,265,000.00 บาท

แหล่งของเงินนอกงบประมาณ

0.00 บาท

จากตาราง Factor F อาคาร

เงินลงทุนจ่าย	15.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00 %	ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	10.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %	

Factor F อาคาร

ค่างานต้นทุน	Factor F
2,000,000.00	1.3026
2,211,114.96	1.3023
5,000,000.00	1.2986

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสมุทรสงคราม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.ทล.๑ กก.๒ บก.๒ (นครปฐม)
ทางหลวงหมายเลข ๓๕ ตอนควบคุม ๐๓๐๑ ตอน น.โคก - แพรทพนามแดง ที่ กม.๖๒+๖๖๖ - กม.๖๒+๗๕๓.๕๐ (RT.) ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสมุทรสงคราม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.ทล.๑ กก.๒ บก.๒ (นครปฐม) ทางหลวงหมายเลข
๓๕ ตำบล แม่กลอง อำเภอ เมืองสมุทรสงคราม จังหวัด สมุทรสงคราม

แบบเลขที่ _____

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสมุทรสงคราม / กรมทางหลวง

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ _____

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานจัดซื้อครุภัณฑ์	385,465.00	0.00	385,465.00	
รวมค่าก่อสร้าง				385,465.00	


หน่วย : บาท

แบบสรุปภาคสรุปจัดซื้อ

แบบ ป.ร.5 (ข)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคางานก่อสร้างโครงสร้างอาคารที่ทำการ หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสุพรรณบุรี พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.พล.๑ กก.๒ บก.พล.(นครปฐม)
ประกวดราคาของก่อสร้าง	ทางหลวงหมายเลข ๓๕ ตอนควบคุม ๐๓๐๑ ตอน นกโคก - แพรกหนามแดง ที่ กม.๖๒+๖๖๖ - กม.๖๒+๗๔๓.๕๐ (RT.) ปริมาณงาน ๑ แห่ง ตามวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสุพรรณบุรี พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.พล.๑ กก.๒ บก.พล.(นครปฐม) ทางหลวงหมายเลข ๓๕ ตอน นกโคก - แพรกหนามแดง
แบบเลขที่	๓๕
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงสุพรรณบุรี / กรมทางหลวง
แบบ ป.ร. 4 ที่แบบ	สำนักงาน พนา
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่


(พัตนา โทพล)
กรรมการกำกับราคากลาง


(พิชัย เพชรศรี)
ประธานกรรมการกำกับราคากลาง

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคางานก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่พักการ หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสมุทรสงคราม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.ทล.๑ กก.๒ บก.ทล.(นครปฐม) ทางหลวงหมายเลข ๓๕
ตอนควบคุม ๐๓๐๑ ตอน นวโถก - แพรกหนามแดง ที่ กม.๒๕+๖๖๖ - กม.๒๕+๗๕๓.๕๐ (RT.) ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 หน่วยงาน โครงการก่อสร้างศูนย์บริการตำรวจทางหลวงสมุทรสงคราม กรมทางหลวงชนบท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
1	เหล็กเสริมคอนกรีตผิวเรียบชั้นSR24RB-12มม.	บาท	X						*	01 พฤษภาคม 2567	*
2	งานเตรียมพื้นที่ก่อสร้าง	L.S	X						*	30 เมษายน 2567	*
3	งานดินชุดฐานรากและถมดิน	ลบ.ม.	X						*	30 เมษายน 2567	*
4	ทรายหยาบ	บาท	X						*	30 เมษายน 2567	*
5	งานคอนกรีตหยาบรองถนนลูกรังงานฐานราก	บาท	X						*	30 เมษายน 2567	*
6	เสาเข็ม-22รับน้ำหนักปลอดภัย20ตัน	บาท	X						*	30 เมษายน 2567	*

พิมพ์ ณ ละออสงศรี

01 พฤษภาคม 2567 10:38:15

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสมุทรสงคราม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.พล.๑ กท.๒ บก.ทล.(นครปฐม) ทางหลวงหมายเลข ๓๕ ตอนอวนคณม ๐๓๐๑ ตอน นวโคก - แพรกหน้าผามแดง ที่ กม.๒๕+๖๖๖ - กม.๒๕+๗๔๕.๕๐ (RT.) ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 หน่วยงาน ในสังกัดกองช่างวิศวกรรมที่ ๒/กองช่างวิศวกรรมแขวงหลวงสมุทรสงคราม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.พล.๑ กท.๒ บก.ทล.(นครปฐม) ทางหลวงหมายเลข ๓๕

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
7	ค่าแรงงานตัดหญ้าเสาเข็ม-22	บาท	X						*	22 มีนาคม 2567	*
8	ไม้แบบ	บาท	X						*	30 เมษายน 2567	*
9	ไม้โครง	บาท	X						*	22 มีนาคม 2567	*
10	ตะปู	บาท	X						*	22 มีนาคม 2567	*
11	เหล็กเสริมคอนกรีตผิวเรียบRB-6 มม.	บาท	X						*	30 เมษายน 2567	*
12	เหล็กเสริมคอนกรีตผิวเรียบRB-9 มม.	บาท	X						*	01 พฤษภาคม 2567	*
13	เหล็กเสริมคอนกรีตผิวเรียบRB-12 มม.	บาท	X						*	30 เมษายน 2567	*

ผู้พัฒนา ละเอียด

01 พฤษภาคม 2567 10:38:15

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ หน่วยงานบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสมุทรสงคราม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.ทล.๑ กก.๒ บก.ทล.(นครปฐม) ทางหลวงหมายเลข ๓๕
ถนนอวมศุม ๑๓๑๑. ตอน นบโคก - พรกทนามแดง ที่ กม.๖๒+๖๖๖ - กม.๖๒+๗๕๓.๕๐ (RT1) ริมทางงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
โดยช่างรับเหตุนิติพงษ์พรวิเศษ/ อนุพงษ์ศิริวงษ์ ระยะเวลาตรวจทางหลวงสมุทรสงคราม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.ทล.๑ กก.๒ บก.ทล.(นครปฐม) ทางหลวงหมายเลข ๓๕
 หน่วยงาน

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันสืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
14	เหล็กเสริมคอนกรีตผิวของอาคาร DB-16 มม.	บาท	X						*	30 เมษายน 2567	*
15	ลวดผูกเหล็ก	บาท	X						*	01 พฤษภาคม 2567	*
16	เหล็กตะแกรง W/Remash4 มม.@0.20ม.	บาท	X						*	30 เมษายน 2567	*
17	เหล็กตะแกรง W/Remash4 มม.@0.15ม.	บาท	X						*	22 มีนาคม 2567	*
18	งานคอนกรีตผิวผสม 1:2:4	บาท	X						*	01 พฤษภาคม 2567	*
19	งานแผ่นพื้นสำเร็จรูปห้องเรียบ	บาท	X						*	22 มีนาคม 2567	*
20	ทรายหยาบบดอัดแน่น	บาท	X						*	30 เมษายน 2567	*

พิมพ์ตน ละออกตรี

01 พฤษภาคม 2567 10:38:15

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งข้อมูลล่าสุด

ชื่อโครงการ ประกวดราคางานก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสมุทรสงคราม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.ทล.๑ กก.๒ บก.ทล.(นครปฐม) ทางหลวงหมายเลข ๓๕
ตอนควบคุม ๐๓๐๑ ตอน บก.โตก - พรกทนมแดง ที่ กม.๖๕+๖๖๖ - กม.๖๕+๕๙๐ (RT) ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 หน่วยงาน โครงการก่อสร้างศูนย์ราชการ/ศูนย์บริการประชาชนระดับจังหวัดภาคใต้ ระดมช่างตรวจทางหลวงสมุทรสงคราม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.ทล.๑ กก.๒ บก.ทล.(นครปฐม) ทางหลวงหมายเลข ๓๕

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
21	เหล็กตัวซี150x50x20x4.5มม.	บาท	X						*	30 เมษายน 2567	*
22	เหล็กตัวซี125x50x20x2.3มม.	บาท	X						*	22 มีนาคม 2567	*
23	เหล็กตัวซี100x50x20x2.3มม.	บาท	X						*	30 เมษายน 2567	*
24	เหล็กตัวซี75x45x15x2.3มม.	บาท	X						*	30 เมษายน 2567	*
25	เหล็กกล่อง100x50x2.3มม.	บาท	X						*	22 มีนาคม 2567	*
26	เหล็กฉาก40x40x4มม.	บาท	X						*	22 มีนาคม 2567	*
27	แผ่นเพท200x200x6มม.	บาท	X						*	30 เมษายน 2567	*

พิมพ์ ณ ละออสงศรี

01 พฤษภาคม 2567 10:38:15

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ หน่วยงานบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสงขลานครินทร์ พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.ทล.๑ กก.๒ บก.ทล.(นครปฐม) ทางหลวงหมายเลข ๓๕
 ครอบคลุม กม.๑๓๑-๑ ตอน นว.โคก - แพรทพนามแดง ที่ กม.๖๒+๖๖๖ - กม.๖๒+๗๕๐ (RT) ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 หน่วยงาน โครงการก่อสร้างสิ่งอำนวยความสะดวก/ศูนย์บริการประชาชนตำรวจทางหลวงสงขลานครินทร์ พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.ทล.๑ กก.๒ บก.ทล.(นครปฐม) ทางหลวงหมายเลข ๓๕

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	อื่นๆ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
28	แผ่นเทพท200x200x9มม.	บาท	X						*	22 มีนาคม 2567	*
29	เหล็ก-BOLTSRB12มม.ยาว0.30ม.	บาท	X						*	22 มีนาคม 2567	*
30	ทาสีกันสนิมเหล็กโครงสร้าง	บาท	X						*	30 เมษายน 2567	*
31	แปะเหล็กชุบสังกะสีสำเร็จรูป	บาท	X						*	22 มีนาคม 2567	*
32	กระเบื้องคอนกรีตแบบเรียบ	บาท	X						*	30 เมษายน 2567	*
33	ครอบสัณหัดงาคา	บาท	X						*	30 เมษายน 2567	*
34	ครอบสัณหัดตะเฆ	บาท	X						*	30 เมษายน 2567	*

พิมพ์พิมพ์ และออกตรี

01 พฤษภาคม 2567 10:38:15

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่พักการ หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงมทรสงคราม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.ทล.๑ กท.๒ บก.ทล.(นครปฐม) ทางหลวงหมายเลข ๓๕

หน่วยงาน ขอความคุม ๐๓๑๑ ตอน นกตก - แพรกหนามแดง ที่ กม.๖๓+๖๖๖ - กม.๖๓+๗๕๓.๕๐ (RT) ปริมาณงาน ๑ แห่ง ๑๖๖๖๖.๗๐ ตารางเมตร ๑.แบบ ๑๖๖๖๖.๗๐ ตารางเมตร ๑.แบบ ๑๖๖๖๖.๗๐ ตารางเมตร ๑.แบบ ๑๖๖๖๖.๗๐ ตารางเมตร ๑.แบบ ๑๖๖๖๖.๗๐ ตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	อื่นๆ	ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เขตผลการสืบราคา
35	ครอบปิดชายตลิ่ง	บาท	X						*	30 เมษายน 2567	*	
36	ครอบ3ทางY	บาท	X						*	22 มีนาคม 2567	*	
37	แผ่นสะท้อนความร้อนใต้หลังคา	บาท	X						*	22 มีนาคม 2567	*	
38	เชิงชายไม้เทียมขนาด8นิ้ว	บาท	X						*	22 มีนาคม 2567	*	
39	แผ่นโกลอนกันสาด	บาท	X						*	22 มีนาคม 2567	*	
40	ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ด	บาท	X						*	30 เมษายน 2567	*	
41	ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ดขอบเรียบ	บาท	X						*	22 มีนาคม 2567	*	

พิมพ์นาม ละออกตรี

01 พฤษภาคม 2567 10:38:15

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของกรีสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ หน่วยงานบริการประชาชนตำรวจหลวงสมุทรสงคราม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.ทล.๑ กก.๒ บก.ทล.(นครปฐม) ทางหลวงหมายเลข ๓๕
ตอนควบคุม ๐๓๐๑ ตอน นาโคก - แพรกหน้าแดง ที่ กม.๖๓+๖๖๖ - กม.๖๓+๗๕๓.๕๐ (RT) ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 หน่วยงาน โครงการพัฒนาระบบขนส่งทางราง บริษัท รฟท. จำกัด ประชาชนตำรวจหลวงสมุทรสงคราม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.ทล.๑ กก.๒ บก.ทล.(นครปฐม) ทางหลวงหมายเลข ๓๕

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
42	ผ้าไฟเบอร์ซีเมนต์ระบายอากาศชนิดใช้ภายนอก	บาท	X						*	30 เมษายน 2567	*
43	เสาเอ็นและคานทับหลัง	บาท	X						*	30 เมษายน 2567	*
44	ผนังก่ออิฐฉาบปูน	บาท	X						*	30 เมษายน 2567	*
45	ฉาบปูนผิวเรียบ	บาท	X						*	30 เมษายน 2567	*
46	กระเบื้องกรงผนังเผาเคลือบเซรามิก	บาท	X						*	30 เมษายน 2567	*
47	ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้	บาท	X						*	30 เมษายน 2567	*

พิมพ์ใน ตระอองศรี

01 พฤษภาคม 2567 10:38:15

แบบฟอร์มเป็นทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสมุทรสงคราม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.ทล.๑ กท.๒ บก.ทล.(นครปฐม) ทางหลวงหมายเลข ๓๕
ตอนควบคุม ๐๓๐๑ ตอน นวโศก - แพรกหนววมแดง ที่ กม.๖๒+๖๖๖ - กม.๖๒+๗๕๓.๕๐ (RT) ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 หน่วยงาน ในสังกัดสำนักงานตำรวจแห่งชาติ กองบัญชาการตำรวจทางหลวงสมุทรสงคราม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.ทล.๑ กท.๒ บก.ทล.(นครปฐม) ทางหลวงหมายเลข ๓๕

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	น้ำหนักประมาณ	อื่นๆ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
48	ปูพื้นกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิคขนาด 16"x16"ชนิดกันสึน(Matsurface)	บ.ท	X	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง					*	22 มีนาคม 2567	*
49	ปูพื้นกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิค	บ.ท	X						*	30 เมษายน 2567	*
50	ประตูบานเลื่อนอลูมิเนียมขนาด 2.00*2.70พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	บ.ท	X						*	30 เมษายน 2567	*
51	ประตูบานเปิดเดี่ยวอลูมิเนียมขนาด 0.780*2.00พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	บ.ท	X						*	30 เมษายน 2567	*
52	D3-ประตูบานเปิดเดี่ยวPVCขนาด 0.70*2.	บ.ท	X						*	30 เมษายน 2567	*

พิมพ์พิมพ์ ละเอียด

01 พฤษภาคม 2567 10:38:15

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคางานก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสมุทรสงคราม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.ทล.๑ กก.๒ บก.ทล.(นครปฐม) ทางหลวงหมายเลข ๓๕
 ขอความคุม ๐๓๐๑ ตอน นวโคก - แพรทหนามแดง ที่ กม.๖๒+๖๖๖ - กม.๖๒+๗๕๓.๕๐ (BRT) ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 หน่วยงาน ในสังกัดสำนักงานตำรวจแห่งชาติ กรมทางหลวงสมุทรสงคราม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.ทล.๑ กก.๒ บก.ทล.(นครปฐม) ทางหลวงหมายเลข ๓๕

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	อื่นๆ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
53	ประตูบานเลื่อนเดี่ยวอลูมิเนียมพร้อมช่อง งแสงขนาด0.98*2.00พร้อมอุปกรณ์ ชุด	บาท	X						*	30 เมษายน 2567	*
54	W1-ช่องแสงกระจกตายอลูมิเนียม	บาท	X						*	30 เมษายน 2567	*
55	W2- หน้าต่างบานเลื่อนสวนอลูมิเนียมขนาด 1.2x1.30พร้อมอุปกรณ์ชุด	บาท	X						*	30 เมษายน 2567	*
56	W3- หน้าต่างบานเลื่อนคู่อลูมิเนียมขนาด1.2 0*2.74พร้อมอุปกรณ์ชุด	บาท	X						*	30 เมษายน 2567	*

ผู้พิมพ์
พิพัฒน์ ละออศรี

01 พฤษภาคม 2567 10:38:15

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาก่อสร้างก่อสร้างอาคารที่ทำการ หน่วยงานบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสมุทรสงคราม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.ทล.๑ กก.๒ บก.ทล.(นครปฐม) ทางหลวงหมายเลข ๓๕
 ครอบคลุมคุม o๓๐๑ ตอน นวโคก - แพร่พหลโยธินแดง ที่ กม.๖๓+๖๖๖ - กม.๖๓+๗๕๓.๕๐ (RT) ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 หน่วยงาน โครงการก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง/โครงสร้างพื้นฐานทางหลวงสมุทรสงคราม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.ทล.๑ กก.๒ บก.ทล.(นครปฐม) ทางหลวงหมายเลข ๓๕

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	อื่นๆ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
57	W4- หนาตางบานเปิดกระทุงอลูมิเนียมขนาด 0.60*1.10(2ช่อง)พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	บาท	X						*	30 เมษายน 2567	*
58	W5- หนาตางบานกระทุงพร้อมแสงขนาด1.0 0*2.05	บาท	X						*	22 มีนาคม 2567	*
59	W6- หนาตางบานเปิดเดี่ยวขนาด0.50*1.15	บาท	X						*	22 มีนาคม 2567	*
60	W7- หนาตางบานเปิดเดี่ยวขนาด0.50x1.15	บาท	X						*	22 มีนาคม 2567	*

พิพัฒน์ ละออองศรี
 01 พฤษภาคม 2567 10:38:15

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ หน่วยงานบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสมุทรสงคราม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.ทล.๑ กก.๒ บก.ทล.(นครปฐม) ทางหลวงหมายเลข ๓๕
 ครอบคลุมเลข ๐๓๐๑ ตอน นวโลก - แพรททนามแดง ที่ กม.๖๒+๖๖๖ - กม.๖๒+๗๕๖ (BT) ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 หน่วยงาน ในสังกัดกองช่างวิศวกรรมจราจร/กองช่างวิศวกรรมจราจร/กรมทางหลวงชนบท/กรมทางหลวงชนบท/กรมการช่างวิศวกรรม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.ทล.๑ กก.๒ บก.ทล.(นครปฐม) ทางหลวงหมายเลข ๓๕

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	รูปอื่น ๆ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
61	บ้านปูนสำเร็จรูป	บาท	X						*	22 มีนาคม 2567	*
62	โถงวนซึกโครกนึ่งรางมึงถึงพัน้ำ	บาท	X						*	30 เมษายน 2567	*
63	สายฉีดชำระครบชุด	บาท	X						*	30 เมษายน 2567	*
64	อ่างล้างหน้าชนิดฝังใต้เคาน์เตอร์	บาท	X						*	22 มีนาคม 2567	*
65	อ่างล้างหน้าชนิดแขวน	บาท	X						*	30 เมษายน 2567	*
66	ก๊อกร้าเ็นอ่างล้างหน้า	บาท	X						*	30 เมษายน 2567	*
67	ประตูอลูมิเนียมบานพับ	บาท	X						*	22 มีนาคม 2567	*

พิมพ์ ณ ละออศรี

01 พฤษภาคม 2567 10:38:15

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสมุทรสงคราม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.ทล.๑ กก.๒ บก.ทล.(นครปฐม) ทางหลวงหมายเลข ๓๕
 ครอบคลุมคณ. ๐๓๑๑ ตอน นว.โตก - แพรกหนววมแดง ที่ กม.๖๒+๖๖๖ - กม.๖๒+๗๕๓.๕๐ (RT) ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 หน่วยงาน โครงการหลวงสมุทรสงคราม/ วิทยาลัยการศึกษาระชาชนตำรวจทางหลวงสมุทรสงคราม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.ทล.๑ กก.๒ บก.ทล.(นครปฐม) ทางหลวงหมายเลข ๓๕

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	ปี	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
68	ท่อรับน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า	บาท	X					*	สถานที่สืบ	22 มีนาคม 2567	*
69	สายน้ำดี	บาท	X					*	สถานที่สืบ	22 มีนาคม 2567	*
70	สต่อปวงลาว	บาท	X					*	สถานที่สืบ	22 มีนาคม 2567	*
71	ก๊อกล้างพื้น	บาท	X					*	สถานที่สืบ	30 เมษายน 2567	*
72	ท่อใส่กระดาษทิชชู	บาท	X					*	สถานที่สืบ	30 เมษายน 2567	*
73	ตะแกรงดักกลิ่นFloorDrain2นิ้ว	บาท	X					*	สถานที่สืบ	30 เมษายน 2567	*
74	กระจกแกวแบบตีคผนึงขนาด60x45ซม.	บาท	X					*	สถานที่สืบ	30 เมษายน 2567	*

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูล

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ หน่วยงานบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสมุทรสงคราม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.ทล.๑ กก.๒ บก.ทล.(นครปฐม) ทางหลวงหมายเลข ๓๕
ขอความคุ้มครอง ๑๓๑๑ ตอน นวโลก - แพรททนามแดง ที่ กม.๖๒+๖๖๖ - กม.๖๒+๗๕๓.๕๐ (RT) ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 หน่วยงาน โครงการทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง/ศูนย์ปฏิบัติการประชาชนตำรวจทางหลวงสมุทรสงคราม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.ทล.๑ กก.๒ บก.ทล.(นครปฐม) ทางหลวงหมายเลข ๓๕

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	อื่นๆ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
75	กระเบื้องการะกักสำเร็จรูปกรอบพลาสติก กพรอมชิ้นวางของ	บ.ท	X						*	22 มีนาคม 2567	*
76	ชุดฝักบัวแบบติดตั้ง	บ.ท	X						*	30 เมษายน 2567	*
77	ที่วางสุขุ	บ.ท	X						*	22 มีนาคม 2567	*
78	ราวแขวนผ้าโลหะชุบโครเมียม	บ.ท	X						*	30 เมษายน 2567	*
79	ทาสีสีน้ำอคริลิค100%	บ.ท	X						*	30 เมษายน 2567	*
80	ทาสีสีน้ำมัน	บ.ท	X						*	30 เมษายน 2567	*
81	ไม้พื้นแข็งขนาด0.27x0.03x3.00ม.	บ.ท	X						*	22 มีนาคม 2567	*

พิมพ์และออกตรี

01 พฤษภาคม 2567 10:38:15

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ หน่วยงานบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสมุทรสงคราม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.ทล.๑ กก.๒ บก.ทล.(นครปฐม) ทางหลวงหมายเลข ๓๕
 ขอความคุม ๐๓๑๑ ตอน นวโคก - แพรทหนวณแดง ที่ กม.๖๒+๖๖๖ - กม.๖๒+๖๕๓.๕๐ (RT) ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 หน่วยงาน โครงการพัฒนาระบบขนส่งทางน้ำและพาณิชยกรรมทางหลวงสมุทรสงคราม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.ทล.๑ กก.๒ บก.ทล.(นครปฐม) ทางหลวงหมายเลข ๓๕

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	ปี	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
82	ไม้พื้นเทียมขนาด 0.10x0.03x3.00m.	บาท	X					*	22 มีนาคม 2567	*	
83	เหล็กกล่องขนาด 1-1/2"x3"x2.3mm.	บาท	X					*	22 มีนาคม 2567	*	
84	เหล็กกลม Dia.1/4"x2.3mm.	บาท	X					*	22 มีนาคม 2567	*	
85	เหล็กกลม Dia.1"x2.3mm.	บาท	X					*	22 มีนาคม 2567	*	
86	เหล็กเส้นแฉกเหล็กกล่องขนาด 1"x2 นิ้ว Hair Line	บาท	X					*	22 มีนาคม 2567	*	
87	เหล็กเส้นแฉกเหล็กกลม Dia 1 cm.	บาท	X					*	22 มีนาคม 2567	*	
88	งานทาสีกันสนิมและสีเคลือบเงา	บาท	X					*	22 มีนาคม 2567	*	

พิมพ์ ณ ละออสงศรี

01 พฤษภาคม 2567 10:38:15

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสมุทรสงคราม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.ทล.๑ กก.๒ บก.ทล.(นครปฐม) ทางหลวงหมายเลข ๓๕ ตอนแควนคณ ๐๓๐๑ ตอน นาโถก - แพรทหนววมแดง ที่ กม.๒๒+๖๖๖ - กม.๒๒+๗๕๓.๕๐ (RT.) ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 หน่วยงาน โครงการจ้างก่อสร้างสิ่งปลูกสร้างที่ท่าเรือ/บริเวณทางหลวงสมุทรสงครามพร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.ทล.๑ กก.๒ บก.ทล.(นครปฐม) ทางหลวงหมายเลข ๓๕

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
89	ท่อพีวีซีชนิดปลายธรรมดาด้าน 13.5Dia.2	บาท	X						*	30 เมษายน 2567	*
90	ท่อพีวีซีชนิดปลายธรรมดาด้าน 13.5Dia.1	บาท	X						*	22 มีนาคม 2567	*
91	ท่อพีวีซีชนิดปลายธรรมดาด้าน 13.5Dia.3/4"	บาท	X						*	30 เมษายน 2567	*
92	ข้อต่อท่อ/ข้องออุปกรณ์จับยึดท่อและอื่น ๆ (Accessories)	บาท	X						*	30 เมษายน 2567	*
93	บอล(Ball Valve) Dia.2"	บาท	X						*	22 มีนาคม 2567	*
94	บอล(Ball Valve) Dia.1"	บาท	X						*	22 มีนาคม 2567	*

พิมพ์พิมพ์ ละออกศรี

01 พฤษภาคม 2567 10:38:15

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของงานสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสมุทรสงคราม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.ทล.๑ กก.๒ บก.ทล.(นครปฐม) ทางหลวงหมายเลข ๓๕
 ขอความคุ้มครอง ๑๓๐๑ ตอน นวโลก - แพรกหมวกแดง ที่ กม.๖๒+๖๖๖ - กม.๖๒+๖๘๔.๕๐ (RT.) ปริมาณงาน ๑ แห่ง ๑๖๖๖.๖๖ ตารางเมตร

หน่วยงาน โครงการก่อสร้างสิ่งปลูกสร้างที่กรม/กรมที่ดินจัดจ้างประชาชนตำรวจทางหลวงสมุทรสงคราม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.ทล.๑ กก.๒ บก.ทล.(นครปฐม) ทางหลวงหมายเลข ๓๕

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
95	" กอน้ำ(Stop Valve)Dia.1/2"	บาท	X						*	22 มีนาคม 2567	*
96	" กอกสนามDia.1/2"	บาท	X						*	22 มีนาคม 2567	*
97	" กอกกลางพื้นDia.1/2"	บาท	X						*	22 มีนาคม 2567	*
98	ปั้มน้ำอัตโนมัติแรงดันคงที่ขนาด150W	บาท	X						*	22 มีนาคม 2567	*
99	ถังเก็บน้ำแบบวางบนดิน	บาท	X						*	22 มีนาคม 2567	*
100	" ท่อพีวีซีชนิดปลายธรรมดาด้าน13.5Dia.4"	บาท	X						*	30 เมษายน 2567	*

ที่พัฒนา ละออองศรี

01 พฤษภาคม 2567 10:38:15

หน้า 16 จาก 31

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของวัสดุวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่พักการ หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงกรมทางหลวงชนบท - ส.ทล.๑ กท.๒ บก.ทล.(นครปฐม) ทางหลวงหมายเลข ๓๕

หน่วยงาน ตอนควบคุม ๑๓๐๑.ตอน ๒/ใต้๑ - แพรกหน้าแดง ที่ กม.๖๒+๖๖๖ - กม.๖๒+๗๕๓.๕๐ (RT) ปริมาณงาน ๑.๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาลิเกลทริบดิงส์ (e-bidding) /
ใบสั่งซื้อวัสดุวัสดุที่วางไว้สำหรับใช้งานจริง ระยะเวลาสำรวจทางหลวงชนบทกรมทางหลวงชนบทรวม พร้อมลิเกลทริบดิงส์ประกอบ - ส.ทล.๑ กท.๒ บก.ทล.(นครปฐม) ทางหลวงหมายเลข ๓๕

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	อื่นๆ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
101	ท่อพีวีซีชนิดปลายธรรมดาน้ำ 13.5Dia-3"	บาท	X						*	22 มีนาคม 2567	*
102	ข้อต่อท่อ/ข้องอ	บาท	X						*	30 เมษายน 2567	*
103	บ่อซึมDia1.00ม.	บาท	X						*	30 เมษายน 2567	*
104	ถังบำบัดน้ำเสียแบบอัตโนมัติจากท้าวWF-1600ลิตรพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	บาท	X						*	30 เมษายน 2567	*
105	บ่อพักขยะ	บาท	X						*	22 มีนาคม 2567	*
106	ถังตกไขมัน	บาท	X						*	22 มีนาคม 2567	*

พิมพ์เน้ ละอองศรี

01 พฤษภาคม 2567 10:38:15

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงกรมทางหลวงชนบท
ถนน บำเพ็ญ - แพร่พริกหนองแดง ที่ กม.๖๓+๖๖๖ - กม.๖๓+๗๕๓.๕๐ (RT) ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 หน่วยงาน โครงการจัดซื้อพัสดุที่รวม/๔ กรมทางหลวงชนบท ระยะเวลาสำรวจทางหลวงชนบทรวม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.ทล.๑ กก.๒ กก.๓ กก.๔ (ในครปฐม) ทางหลวงหมายเลข ๓๕

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	อื่นๆ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
107	ถังบำบัดน้ำเสีย	บาท	X						*	22 มีนาคม 2567	*
108	เสาเข็มทกเหลี่ยมกลางขนาด 0.15x0.15 x4.00ม.	บาท	X						*	22 มีนาคม 2567	*
109	งานดินซุด	บาท	X						*	30 เมษายน 2567	*
110	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	บาท	X						*	30 เมษายน 2567	*
111	เหล็กเสริมกลม SR-24RB6	บาท	X						*	30 เมษายน 2567	*
112	เหล็กเสริมกลม SR-24RB9	บาท	X						*	30 เมษายน 2567	*

พิมพ์เนื้ ละออกตรี

01 พฤษภาคม 2567 10:38:15

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของวัสดุวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่พักการ หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสมุทรสงคราม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.ทล.๑ กท.๒ บก.ทล.(นครปฐม) ทางหลวงหมายเลข ๓๕
ถนนควนคม ๑๓๑๑ ตอน ๓ ไร่โตก - แพรกหน้าแดง ที่ กม.๖๓+๖๖๖ - กม.๖๓+๗๕๓.๕๐ (RT) ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 หน่วยงาน กองช่างจังหวัดสมุทรสงคราม/๕ บริเวณทางหลวง ระยะทางสำรวจทางหลวงสมุทรสงคราม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.ทล.๑ กท.๒ บก.ทล.(นครปฐม) ทางหลวงหมายเลข ๓๕

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงานประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
113	ผ้าถึงเหล็กแผ่นขึ้นรูปขนาดDia.490mm กว.หนา3.2mm.	บาท	X						*	30 เมษายน 2567	*
114	แผงก้ออิฐอมูญสาวัญญ์(ก้ออิฐครึ่งแผ่น)	บาท	X						*	30 เมษายน 2567	*
115	แผงสวิตซ์ควบคุมวงจรย่อยขนาด4ช่อง(อุปกรณ์ครบชุด)	บาท	X						*	30 เมษายน 2567	*
116	ELCB.1P.16AT.w/Enclosure	บาท	X						*	22 มีนาคม 2567	*
117	ELCB.1P.20AT.w/Enclosure	บาท	X						*	22 มีนาคม 2567	*
118	ELCB.1P.32AT.w/Enclosure	บาท	X						*	22 มีนาคม 2567	*

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่พักการ หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงกรมการขนส่งทางบก
ถนนความคม อสม๑ ตอน นกโตก - แพรกหนามแดง ที่ กม.๑๗+๖๖๖ - กม.๑๗+๖๘๖ (RT) ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 หน่วยงาน โครงการพัฒนาระบบขนส่งทางบก กรมการขนส่งทางหลวงกรมการขนส่งทางบก พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.ทล.๑ กท.๒ บก.ทล.(นครปฐม) ทางหลวงหมายเลข ๓๕
โครงการพัฒนาระบบขนส่งทางบก กรมการขนส่งทางหลวงกรมการขนส่งทางบก พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.ทล.๑ กท.๒ บก.ทล.(นครปฐม) ทางหลวงหมายเลข ๓๕

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
119	GroundingSystem	บาท	X						*	30 เมษายน 2567	*
120	อุปกรณ์อื่นๆ(Accessories)	บาท	X						*	30 เมษายน 2567	*
121	สายTHW.2x4.0Sq.mm.(ภายนอกอาคาร)	บาท	X						*	30 เมษายน 2567	*
122	สายVAF.2x2.5q.mm.(ภายในอาคาร)	บาท	X						*	30 เมษายน 2567	*
123	สายVAF.2x1.5q.mm.(สายหลุดต่ง)	บาท	X						*	30 เมษายน 2567	*
124	สายTHW.1.5Sq.mm.	บาท	X						*	22 มีนาคม 2567	*
125	อุปกรณ์อื่นๆ(Accessories)สายไฟฟ้า	บาท	X						*	30 เมษายน 2567	*

พิมพ์แผ่น ละเอียด

01 พฤษภาคม 2567 10:38:15

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคางานก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่พักการ หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสมุทรสงคราม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.ทล.๑ กท.๒ บก.ทล.(นครปฐม) ทางหลวงหมายเลข ๓๕
ถนนความคุม ๑๓๐๑ ตอน นกโตก - แพรกหนามแดง ที่ กม.๑๗+๖๖๖ - กม.๒๒+๙๕๓.๕๐ (RT.) ปริมาณงาน ๑.๓๒๕๕๓๕๓๕๐ (RT.)
 หน่วยงาน ในสังกัดจังหวัดสมุทรสงคราม/กรมโยธาธิการและผังเมือง/แขวงทางหลวงสมุทรสงคราม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.ทล.๑ กท.๒ บก.ทล.(นครปฐม) ทางหลวงหมายเลข ๓๕

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	อื่นๆระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
126	ท่อรอยสายPVC.Dia.1/2"	บาท	X					*		30 เมษายน 2567	*
127	อุปกรณ์จับยึดและอุปกรณ์อื่นๆ(Accessories)	บาท	X					*		30 เมษายน 2567	*
128	ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ชนิดฝาครอบอะครีลิกหลอด1x18w.	บาท	X					*		30 เมษายน 2567	*
129	ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ชนิดฝาครอบอะครีลิกหลอด1x36w.	บาท	X					*		30 เมษายน 2567	*
130	โคมDOWNLIGHT	บาท	X					*		22 มีนาคม 2567	*
131	โคมระย้าLEDE27	บาท	X					*		22 มีนาคม 2567	*

พัฒนา ละออศรี

01 พฤษภาคม 2567 10:38:15

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคางานก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ หน่วยงานบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสงขลานครินทร์ พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.ทล.๑ กก.๒ บก.ทล.(นครปฐม) ทางหลวงหมายเลข ๓๕
 ถนนความคุม ๑๓๑๑ ตอน นบ.โตก - แพรกหมวกแดง ที่ กม.๖๒๕+๖๖๖ - กม.๖๒๕+๗๕๐ (BT) ปริมาณงาน ๑ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 หน่วยงาน ที่ปรึกษาการก่อสร้างที่ปรึกษาการโยธาโยธาวิศวกรรมสำรวจทางหลวงสงขลานครินทร์ พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.ทล.๑ กก.๒ บก.ทล.(นครปฐม) ทางหลวงหมายเลข ๓๕

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
132	สวิชต์ไฟฟ้าแบบสวิชต์ทางเดียว	บาท	X					*	30 เมษายน 2567	*	
133	สวิชต์ไฟฟ้าแบบสวิชต์สองทาง	บาท	X					*	22 มีนาคม 2567	*	
134	ปลั๊กไฟฟ้าตู้ทั่วไป	บาท	X					*	30 เมษายน 2567	*	
135	ปลั๊กไฟฟ้าตู้แบบกันน้ำ	บาท	X					*	22 มีนาคม 2567	*	
136	ปลั๊กโทรทัศน์	บาท	X					*	22 มีนาคม 2567	*	
137	ปลั๊กโทรศัพท์	บาท	X					*	22 มีนาคม 2567	*	
138	กริ่งเสียง	บาท	X					*	22 มีนาคม 2567	*	

พิมพ์นาม ละออกศร

01 พฤษภาคม 2567 10:38:15

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของงานสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคางานก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ หน่วยงานบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสมุทรสงคราม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.ทล.๑ กก.๒ บก.ทล.(นครปฐม) ทางหลวงหมายเลข ๓๕
ถนนควนคูม ๑๓๑๑ ตอน นน.โคก - แพรกหนามแดง ที่ กม.๖๓+๖๖๖ - กม.๖๓+๗๕๓.๕๐ (RT) ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 หน่วยงาน ในวงราชการที่สังกัดกระทรวงมหาดไทย/กรมทางหลวง/ระบบทางหลวง/ระบบขนส่งทางหลวงสมุทรสงคราม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.ทล.๑ กก.๒ บก.ทล.(นครปฐม) ทางหลวงหมายเลข ๓๕

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงานประมาณ	คู่ค้า	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
139	สวิตซ์กริ่ง	บาท	X						*	22 มีนาคม 2567	*
140	กล่องฝาครอบและอุปกรณ์อื่นๆ(Accessories)	บาท	X						*	30 เมษายน 2567	*
141	ไฟฉุกเฉินCENTRAL BATTERY	บาท	X						*	22 มีนาคม 2567	*
142	ถังดับเพลิงแบบมือถือ	บาท	X						*	22 มีนาคม 2567	*
143	ราวทรงตัวสแตนเลสตัว L	บาท	X						*	30 เมษายน 2567	*
144	งานชุดตีฐานรากและถมดิน	บาท	X						*	30 เมษายน 2567	*
145	งานทรายรองฐานราก	บาท	X						*	30 เมษายน 2567	*

พิมพ์นาม ละออกศร

01 พฤษภาคม 2567 10:38:15

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสงขลานครินทร์ พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.ทล.๑ กก.๒ บก.ทล.(นครปฐม) ทางหลวงหมายเลข ๓๕ ตอนควนคูม ๑๓๐๑ ตอน นก.โตก - แพรกทนมแดง ที่ กม.๖๒+๖๖๖ - กม.๖๒+๗๕๓.๕๐ (B.T.) ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 หน่วยงาน กองช่างวัสดุ กรมทางหลวงชนบท กรมการขนส่งทางหลวงสงขลานครินทร์ พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.ทล.๑ กก.๒ บก.ทล.(นครปฐม) ทางหลวงหมายเลข ๓๕

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
146	ค่าแรงประกอบแบบ	บาท	X						*	30 เมษายน 2567	*
147	งานทรายหยาบอัดแน่น	บาท	X						*	30 เมษายน 2567	*
148	ท่อเหล็กออบสังกะสี/E1"(BS-M)	บาท	X						*	30 เมษายน 2567	*
149	ท่อเหล็กออบสังกะสี/E2"(BS-M)	บาท	X						*	30 เมษายน 2567	*
150	ท่อเหล็กออบสังกะสี/E3"(BS-M)	บาท	X						*	30 เมษายน 2567	*
151	ท่อเหล็กออบสังกะสี/E4"(BS-M)	บาท	X						*	30 เมษายน 2567	*
152	ท่อเหล็กออบสังกะสี/E6"(BS-M)	บาท	X						*	30 เมษายน 2567	*

พิมพ์พิมพ์ ละออศรี

01 พฤษภาคม 2567 10:38:15

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและทำการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคางานก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงทรสตราม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.ทล.๑ กก.๒ บก.ทล.(นครปฐม) ทางหลวงหมายเลข ๓๕
โดยควบคุม ๐๓๐๑ ตอน นกโตน - แพรกหมกแดง ที่ กม.๖๒๕+๖๖๖ - กม.๖๒๕+๗๕๓.๕๐ (RT) ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 หน่วยงาน โครงการก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค/กรมโยธาธิการและผังเมือง/กระทรวงมหาดไทย/กรมการช่างหลวงทรสตราม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.ทล.๑ กก.๒ บก.ทล.(นครปฐม) ทางหลวงหมายเลข ๓๕

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงานประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
153	ค่าติดตั้ง+ค่าประกอบเสา(คิด30%)	บาท	X						*	30 เมษายน 2567	*
154	แผ่นเหล็กท0.20x0.80ม.หนา12มม.	บาท	X						*	30 เมษายน 2567	*
155	ขนาดE1"	บาท	X						*	30 เมษายน 2567	*
156	ขนาดE2"	บาท	X						*	30 เมษายน 2567	*
157	ขนาดE3"	บาท	X						*	30 เมษายน 2567	*
158	ขนาดE4"	บาท	X						*	30 เมษายน 2567	*
159	ขนาดE4"ลดE2"	บาท	X						*	30 เมษายน 2567	*

ผู้พัฒนา ละเอียด

01 พฤษภาคม 2567 10:38:15

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูล

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสงขลานครินทร์ พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.ทล.๑ กท.๒ บก.ทล.(นครปฐม) ทางหลวงหมายเลข ๓๕
 ครอบคลุม ๑๓๑๑ ตอน นก๑๓๑ - แพรกทวมแดง ที่ กม.๖๒+๖๖๖ - กม.๖๒+๖๕๕๐ (RT) ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 หน่วยงาน โครงการก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง/บริการผู้โดยสารประชาชนตำรวจทางหลวงสงขลานครินทร์ พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.ทล.๑ กท.๒ บก.ทล.(นครปฐม) ทางหลวงหมายเลข ๓๕

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	อื่นๆระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
160	ขนาด E6"๓๑E4"	บาท	X						*	30 เมษายน 2567	*
161	รถสีเงินสำหรับช่างชาติ	บาท	X						*	30 เมษายน 2567	*
162	ผนังก่ออิฐมวลยว(เต็มแผ่น)	บาท	X						*	30 เมษายน 2567	*
163	พื้นทำผิวกรวดล้าง(สี่ระบุตามแบบ)	บาท	X						*	30 เมษายน 2567	*
164	ทาสีสีน้ำอะคริลิก100%ชนิดทาภายนอก(ปูนใหม่)	บาท	X						*	30 เมษายน 2567	*
165	งานดินซูด/ถมกลับ	บาท	X						*	30 เมษายน 2567	*
166	งานทรายรองพื้น	บาท	X						*	30 เมษายน 2567	*

พิมพ์นาม ละออกตรี

01 พฤษภาคม 2567 10:38:15

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่พักการ หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงชนบทสงขลา พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.ทล.๑ กก.๒ บก.ทล.(นครปฐม) ทางหลวงหมายเลข ๓๕
ถนนวงกลม ๐๓๐๑ ตอน นกโกล - แพรกหนวมนแดง ที่ กม.๖๒+๖๖๖ - กม.๖๒+๖๙๓.๕๐ (RT) ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

หน่วยงาน กองช่างก่อสร้างที่ ๓๓๓-๔ กรมทางหลวงชนบท แขวงทางหลวงสงขลา พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.ทล.๑ กก.๒ บก.ทล.(นครปฐม) ทางหลวงหมายเลข ๓๕

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
167	คอนกรีตหยาบ:1:3:5	บาท	X						*	30 เมษายน 2567	*
168	เหล็กเสริมคอนกรีตเรียบชั้นSR24DB -16mm.	บาท	X						*	01 พฤษภาคม 2567	*
169	แบบหล่อคอนกรีตคิด80%	บาท	X						*	01 พฤษภาคม 2567	*
170	ค่าแรงประกอบไม้แบบ(คิด100%)	บาท	X						*	01 พฤษภาคม 2567	*
171	ท่อเหล็กสังกะสีØ27.2mm.หนา2.3mm.	บาท	X						*	01 พฤษภาคม 2567	*
172	แผ่นเหล็กหนาแป้นØ110mm.หนา6mm	บาท	X						*	01 พฤษภาคม 2567	*

พัฒนา ละออศรี

01 พฤษภาคม 2567 10:38:15

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูล

ชื่อโครงการ ประกวดราคาก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงพระสงคราม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.ทล.๑ กก.๒ บก.ทล.(นครปฐม) ทางหลวงหมายเลข ๓๕
ถนนตบฉิม ๑๓๑๑ ตอน นบ.โตก - แพรกหมกแดง ที่ กม.๒๒+๒๖๖ - กม.๒๒+๒๘๕๐ (RT) ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 หน่วยงาน กองช่างก่อสร้างสิชลจังหวัดสุราษฎร์ธานี/ศูนย์ปฏิบัติการประชาชนตำรวจทางหลวงพระสงคราม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.ทล.๑ กก.๒ บก.ทล.(นครปฐม) ทางหลวงหมายเลข ๓๕

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	อื่นๆ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
173	แผ่นเหล็กฐานเสา360X360หนา20มม.	บาท	X						*	01 พฤษภาคม 2567	*
174	แผ่นเหล็กสมอบก260X160หนา20มม.	บาท	X						*	01 พฤษภาคม 2567	*
175	แผ่นเหล็กประกบบานชนิดรี	บาท	X						*	01 พฤษภาคม 2567	*
176	แผ่นเหล็กปิดหน้าบานสำหรับทอนยอด	บาท	X						*	01 พฤษภาคม 2567	*
177	เกลียวแรงขนาด5/8"	บาท	X						*	01 พฤษภาคม 2567	*
178	แฉกมัลกอยรีดเสาอากาศ	บาท	X						*	01 พฤษภาคม 2567	*
179	ยูเคลมป้ไขกับสายสแตยขนาด5/16"	บาท	X						*	01 พฤษภาคม 2567	*

พิมพ์ตน ละออกตรี

01 พฤษภาคม 2567 10:38:15

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคางานก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ หน่วยงานบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสมุทรสงคราม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.ทล.๑ กก.๒ บก.ทล.(นครปฐม) ทางหลวงหมายเลข ๓๕ ตอน กม.๑๓๑-๑๓๒ ตอน นบ.โตก - แพรททพวบแดง ที่ กม.๒๒๕+๖๖๖ - กม.๒๒๕+๗๕๐ (RT.) บริเวณกม.งาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

หน่วยงาน ฝ่ายช่างก่อสร้างที่ปรึกษา/กลุ่มช่างก่อสร้าง ประชาชนตำรวจทางหลวงสมุทรสงคราม สิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.ทล.๑ กก.๒ บก.ทล.(นครปฐม) ทางหลวงหมายเลข ๓๕

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
180	ทวงหัวใจขนาด 5/16"	บาท	X						*	01 พฤษภาคม 2567	*
181	ลาดสลิ้งขนาด 5/16" ชนิด เกลียวตลอด	บาท	X						*	01 พฤษภาคม 2567	*
182	น็อตสกรูพร้อมแหวนสกรูขนาด 5/16" X 2" ร้อยเสาอากาศ	บาท	X						*	01 พฤษภาคม 2567	*
183	น็อตสกรูพร้อมแหวนสกรูขนาด 3/8" X 1" ร้อย Guy Bracket	บาท	X						*	01 พฤษภาคม 2567	*
184	น็อตสกรูพร้อมแหวนสกรูขนาด 3/8" X 1/2" ร้อย Guy Bracket	บาท	X						*	01 พฤษภาคม 2567	*

พิมพ์บน ละออกตรี

01 พฤษภาคม 2567 10:38:15

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคางานก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ หน่วยบริการประชาชนทางหลวงชนบทสงขราวม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.ทล.๑ กท.๒ บก.ทล.(นครปฐม) ทางหลวงหมายเลข ๓๕ ตอนกม.๑๓๑ ตอน นนทบุรี - นครปฐม
 หน่วยงาน ในสังกัดสำนักงานขนส่งจังหวัดภูเก็ต/กลุ่มงานวิศวกรรมจราจรทางหลวงชนบทสงขราวม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.ทล.๑ กท.๒ บก.ทล.(นครปฐม) ทางหลวงหมายเลข ๓๕

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
185	น็อตสกรูพร้อมแหวนสกรูขนาด13/8" X2"รอยEqualizerPlate	บาท	X						*	01 พฤษภาคม 2567	*
186	คาน้ำแรงประกอบเสา	บาท	X						*	01 พฤษภาคม 2567	*
187	ทาสีน้ำมัน	บาท	X						*	01 พฤษภาคม 2567	*
188	ค่าติดตั้งเสาอากาศวิทยุ	บาท	X						*	01 พฤษภาคม 2567	*
189	ระบบล่อฟ้า	บาท	X						*	01 พฤษภาคม 2567	*
190	โคมไฟสัญญาณยอดเสาพร้อมหลอดขนาด60W220V	บาท	X						*	01 พฤษภาคม 2567	*

พิมพ์และออกสำเนา

01 พฤษภาคม 2567 10:38:15

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งข้อมูลล่าสุด

ชื่อโครงการ ประกวดราคางานก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสุพรรณบุรี พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.พ.ล.๑ กท.๒ บก.ทล.(นครปฐม) ทางหลวงหมายเลข ๓๕๕
 ๐๓๑๑ ตอน นาโคก - แพรกพนาแถมแดง ที่ กม.๒๕+๖๖๖ - กม.๒๕+๗๕๓.๕๐ (RT) บริเวณกม.๑.๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 หน่วยงาน โครงการก่อสร้างสิ่งก่อสร้างที่กรมฯ/กรมทางหลวง ระบุหน่วยงานที่ตรวจสอบผลงานส่งตรงกรม พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ - ส.พ.ล.๑ กท.๒ บก.ทล.(นครปฐม) ทางหลวงหมายเลข ๓๕๕

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	อื่นๆ	ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
191	สายไฟพหุขนาดแกนคู่(VAF) ขนาด2X1.50ตร.มม.	บาท	X						*	01 พฤษภาคม 2567	*	
192	สวิทซ์แสงอาทิตย์เปิด-เปิดอัตโนมัติ	บาท	X						*	01 พฤษภาคม 2567	*	
193	สวิทซ์ไฟฟ้า	บาท	X						*	01 พฤษภาคม 2567	*	
194	GroundRodขนาด5/8"X4"พร้อมclam pรีดGroundRod	บาท	X						*	01 พฤษภาคม 2567	*	
195	สายทองแดงเปลือยขนาด50ตร.มม.	บาท	X						*	01 พฤษภาคม 2567	*	
196	coppercladdedgroundingrod	บาท	X						*	01 พฤษภาคม 2567	*	
รวมทั้งสิ้น (รายการ)			196	-	-	-	-	-				

พิมพ์บนกระดาษ

01 พฤษภาคม 2567 10:38:15

หน้า 31 จาก 31